ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2023 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края:

от 25 марта 2009 года № 6 «Об утверждении Правил содержания, выпаса
и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории
муниципального образования Орловского сельсовета»;

от 02 августа 2012 года № 10/5 «О муниципальном дорожном фонде
муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 19 ноября 2012 года № 14/4 «Об утверждении Перечня услуг,
являющихся необходимыми и обязательными для предоставления
муниципальных услуг администрацией муниципального образования
Орловского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 14 декабря 2012 года № 16/5 «Об утверждении Положения об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории
муниципального образования Орловского сельсовета Будённовского района
Ставропольского края»;

от 19 марта 2013 года № 18/2 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования Орловского сельсовета от 19 ноября
2012 года №14/4 «Об утверждении Перечня услуг, являющихся
необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
администрацией муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»»;

от 03 октября 2014 года № 35/1 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 19 декабря 2014 года № 38/2 «О внесение изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края от 03 октября 2014 года №35/1
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Орловского сельсовета Буденновского района Ставропольского
края»»;

от 13 ноября 2015 года № 47/4 «Об утверждении Положения о дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и
обеспечении безопасности дорожного движения на них в границах
населенных пунктов муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 13 ноября 2015 года № 47/7 «О внесение изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края от 03 октября 2014 года №35/1
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Орловского сельсовета Буденновского района Ставропольского
края»»;

от 07 февраля 2017 года № 64/2 «Об утверждении норм накопления ТБО
на территории муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 07 февраля 2017 года № 64/1 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 17 ноября 2017 года № 2/9 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края от 03 октября 2014 года №35/1
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Орловского сельсовета Буденновского района Ставропольского
края»»;

от 27 апреля 2018 года № 9/1 «Об утверждении Положения о порядке
обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта
на территории муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 14 ноября 2018 года № 14/1 «Об утверждении Регламента Совета
депутатов муниципального образования Орловского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 14 ноября 2018 года № 14/2 «О муниципальном дорожном фонде
муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 29 ноября 2018 года № 16/3 «Об утверждении Положения о порядке
самообложения граждан в муниципальном образовании Орловского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 29 ноября 2018 года № 16/2 «Об утверждении Положения о порядке

участия муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края в межмуниципальном сотрудничестве».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев